«100 процентов»
ИНН 7668156950, КПП 779654001, ОКПО 98237853

	полное наименование организации

ПРИКАЗ № 321
о назначении ответственного по работе с персональными данными

г. Москва
18.01.2016

Руководствуясь статьей 22.1 Закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по работе с персональными данными в головном отделении организации «100 процентов» руководителя отдела кадров А.В. Кадров.
2. На время отсутствия А.В. Кадрова ответственным по работе с персональными данными является менеджер А.С. Васюков.

3. Работнику, указанному в пункте 1 (п. 2) настоящего приказа, осуществлять режим обработки и защиты персональных данных работников.

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
__________
В.З. Клопов
18.01.2016
С приказом ознакомлены:

Руководитель отдела кадров
__________
А.В. Кадров
18.01.2016

Менеджер
__________
А.С. Васюков
18.01.2016